Администрация муниципального образования
«Улу-Юльское сельское поселение»

636948, Томская область, Первомайский район,

п. Улу-Юл, ул. 50 Лет Октября,5

Тел./факс 44-1-23

ИНН 7012005060

08.05.2015                                                                                                                                  №21

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 15.12.2014г. № 49

   Рассмотрев протест прокурора № 4-560в -2012 от 03.04.2015г. О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля», утвержденный постановлением Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 15.12.2014г. № 49

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Протест Прокурора удовлетворить

2.Пункт 11 Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля», утвержденного постановлением Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 15.12.2014г. № 49 признать утратившим силу;

3. Пункт 29 дополнить словами: «после слов «в отношении малых предприятий» дополнить словами «не более чем на пятьдесят часов»;

4.Подпункт 1 пункта 36 читать в новой редакции:

«1) наименование юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилия, имя, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями»;

5. Подпункт 1 пункта 34 «после слов «утверждаются постановлением» дополнить словами «Главы администрации поселения»;

6. Абзац 1 пункта 39 читать в новой редакции:

«1) Основанием для административной процедуры является наступление плановой даты, утвержденного на соответствующий год плана проведения плановых проверок. Проверка проводиться на основании распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля.

6.Подпункт 3 пункта 39 читать в новой редакции:

1). Места нахождения юридических лиц(их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями.

7.Настоящее постановление в ступает в силу со дня его официального обнародования.

8.Обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Улу-Юльского сельского поселения по адресу: http://www.ulusp.ru
Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения                                       В.А.Шагалов